ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:           /UBND-NGV

V/v triển khai Nghị quyết số

44/NQ-CP ngày 07/3/2025 của

Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

  - Các Sở, ban, ngành;

  - Công an tỉnh;

  - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

  - Báo Đắk Lắk;

  - Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh.

Triển khai Nghị quyết số 44/NQ-CP ngày 07/3/2025 của Chính phủ về

việc miễn thị thực cho công dân các nước: Cộng hòa Liên bang Đức, Cộng hòa

Pháp, Cộng hòa I-ta-li-a, Vương quốc Tây Ban Nha, Liên hiệp Vương quốc Anh

và Bắc Ai-len, Liên bang Nga, Nhật Bản, Đại Hàn Dân Quốc, Vương quốc Đan

Mạch, Vương quốc Thụy Điển, Vương quốc Na-uy và Cộng hòa Phần Lan (văn

bản gửi kèm), UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao tổ chức tuyên truyền và triển khai thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-CP đến

đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp và cá nhân thuộc phạm vi quản lý.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (đ/c Thái);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/c Mai);

- TT CN&Cổng TTĐT tỉnh (đăng tin);

- Lưu: VT, NGV (H.08b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Châu Thị Hồng Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:31:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Thị Hồng Mai<maicth@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:57:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:57:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T09:58:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!